Preuves matériel justifiant l’exécution (copie de l’extrait des Contrats enregistrés, PV de réception 

Provisoire pour les contrats de moins de deux (02) ans). 
NB : Le soumissionnaire devra justifier de l’exécution des prestations dont le montant cumulé TTC est supérieur ou 
égal à 15.000.000 FCFA (quinze millions) au cours des deux (02)  dernières années. 

1. Personnel de l’entreprise 
3.1. Liste du personnel d’encadrement de l’entreprise ; 
3.2. Diplômes, CV, copie certifié CNI, attestation de disponibilité. 
NB : le soumissionnaire devra joindre pour chaque personnel les pièces suivantes :

[...]

c1.La soumission proprement dite, en original rédigée selon le modèle joint, timbrée et datée ; 
c2.Le Bordereau des prix unitaires dûment rempli signé et daté; 
c3.Le détail estimatif dûment rempli signé et daté;c4.Le sous-détail des prix et/ou la décomposition des prix 
forfaitaires signée et datée ; 
c5. Solvabilité financière d’au moins quinze millions (15 000 000), issue d’une banque listée dans la pièce N°12 et 
du DAO et attestant que le soumissionnaire a des dispositions financières lui permettant de réaliser les travaux. 
Les soumissionnaires utiliseront à cet effet les pièces et modèles prévus dans le Dossier d’Appel d’Offres, sous